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ANGIJELIN HASAJ

BILANCI KONTABEL
Periudha raporuese 01.01.2014 deri 31.12.2014

Monedha lek
AKTIVET SRR Periudha
Raportuese Paraardhese
AKTIVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare AB.I1
Arka 39,991 53,060
Banka 20,847 94,983
Totali 1 60,838 148,043
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim AB.l.2
Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A.B.L.3 |
i Klient per malira,produkte dhe sherbime 0
ii Debitor, kreditor te tjere
iii Tatim mbi Fitimin 5,427 65,321
iv Tvsh 35,256 71,602
v Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
vi Llogari/ Kerkesa afatshkurtra
vil Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra
vii Istrumenta te tjera borxhi
ix Investime te tjera financiare
Totali 3 40,683 136,923
4 |nventari A.B.L4
i Lendet e para
ii Inventariiimet
ili_Prodhim ne proces 0 0
iv Produkte te gatshme 0
v Mallra per rishitje 16,227,506 13,476,748
vi_Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 4 16,227,506 13,476,748
5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.L.5 0 0
6 __Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje AB.L6 0 0
7 __Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.L.7
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 16,329,027 13,761,715
| AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata A.B.IL1
Totali 1 0 0
2 Aktive afat gjata materiale A.B.II.2
i Toka
ii Ndertesa
iii Makineri e paisje 97,280 121,600
iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kontabel) 18,886 25,181
v _Aktive afat gjata materiale ne proces
Totali 2 116,166 146,781
3 Aktivet biologjike afatgjata AB.II.3 0 0
4  Aktivet afatgjata jomateriale AB.l.4 0 0
Totali 4 0 0
5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.IL.5 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata AB.IL6 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I} 116,166 146,781
TOTALI | AKTIVEVE AFATGIATA (I+11) 16,445,193 13,908,456
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ANGIJELIN HASAJ
BILANCI KONTABEL

Periudha raporuese 01.01.2014 deri 31.12.2014

Vionedha lek
PASIVET DHE KAPITALI SHENIME ferneon
Raportuese Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet P.B.L1 0
2 Huamarrjet Afatshkurtra P.B.l.2
| Totali 2 0 0
! 3 Huat dhe parapagimet P.B.l.3
!_ i Te pagushme ndaj furnitoreve 5,899,481 5,419,345
| ii Te pagushme ndaj punonjesve 356,152 172,376
i i Detyrime ndaj sigurimeve 28,204 28,204
' iv_Detyrime tatimore 650 3,500
'i Per tatim fitimi
!L Per tvsh
’, Per tatim mbi ardhurat personale 650 3,500
Per tatim ne burim
v_Detyrime ndaj ortakeve
vi Dividente per tu paguar
vii Hua dhe detyrime te tjera 5,505,406 5,194,406
viii Parapagimet e arketuara
Totali 3 12,189,893 10,817,831
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.I.4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.L.5
TOTALI | PASIVEVEVE AFATSHKURTRA (1) 12,189,853 10,817,831
| PASIVE AFATGIATA
1 Hua afatgjata P.B.IL1
Totali 1 0 0
| 2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.II.2
I 3 Provizione afatgjata P.B.1I.3 0 0
4  Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.IL4 |
TOTALI | PASIVEVVE AFATGJATA (I1) 0 0
TOTALI | PASIVEVEVE (I+l1) 12,189,893 10,817,831
[, €APITALI
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) | P.B.IIL.1
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme P.B.IIL2
{(perdoret vetem ne PF te konsolid)
3 Kapitali aksionare P.B.IIL3
| 4  Primii aksionit P.B.IILA
| 5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.IIL5
!, 6 Rezerva statutore P.B.IILGE
7 _Rezerva ligjore P.B.IL7
| & Rezerva te tjera P.B.III.8 3,090,665 2,491,442
| 9  Fitimet e pashperndara P.BILY
I 10 Fitim (humbija) e vitit financiar P.B.II.10 1,164,631 599,223
| TOTALI | KAPITALIT (il1) 4,255,296 3,080,665
|
[TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+1+11) 16,445,189 13,908,496

PERSONI F{Z
Angjelin i




ANGIJELIN HASAJ

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01,01.2014 deri 31.12.2014

Monedha lek
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Rapomes:e"uc’haparaardhew
1 |SHITIET NETO 701, 705 18,490,864 17,761,973
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702, 708 92,000 3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te
punes ne proces{pakesimet njihen si shpenzime dhe rritjet si
3 |pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative) 71
4 |Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara 605 -15,352,041 -15,020,535}
5 |Shenzime personeli 641, 648 -1,414,404] -1,414,408]
Pagat e personelit 641 1,212,000 —1,212_.0003
|Shpenzime te sigurimeve shogerore 644 -202,404 -?_02,404!‘
5 'ERenia ne vlere (Zhvleresimi} dhe amortizimi 68 -30,615 -38,794!
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 608, 62, 63,65,66 -411,749 —598,?2?i
& |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) -17,208,809 —17,0?2,4505|
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore shfrytezimit (1+2+/-3- '
g gy 1,374,055 639,516|
|
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll 761, 661 Il
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
i ITe ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera fin afat 763, 764, 765, ]I
::_ lgjata 664, 665 Ji'
12.7 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi 767, 667 300 _1'
123 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669 |i
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668 i
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (+/-10+/-11+/- 300 0
12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi Para Tatimit (9+/-13) 1,374,355 689,516
15 |Shpenzime té pazbritshme 23,805 21 3,4&
15 |Shpenzimet per tatimin e fitimit 444 209,724 go,zsai
17 |Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi {14-15) 109 1,164,631 Csa,zzsi
14 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara 1

PERSQNI FIZIK




ANGIJELIN HASAJ

Paqyra e Fluksit te Parase 31.12.2014
Metoda Direkte

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Periudha

Raportuese

Paraardhese |

| |Fluksii parave nga veprimtaria e shfrytezimit

]
i

1.1 |Mjete monetare te arketuara nga klientet

—]

22,299,286 21,779,438
.2 |Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft 711,000 150_,00;"5
1.2 |Mjete monetare te arketuara nga sig shoq
1.£ |Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa 300
_l-; Vijete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -22,360,997| -21,446,501
.6 |Interesipaguar dhe komisione -7,609 -8,953
_I._z Tatim mbi fitimin | paguar,tvsh,tap -217,147 -236,453
I.E |Pagesa taksa dog dhe tjera -488,233 -134,96
19 |Gjoba -23,805 |
o Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit -87,205 102,134
Il |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
T_ Elerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
1.2 Elerja e aktiveve afatgjata materile .
II.3 | Te ardhura nga shitja e paisjeve i
I1.4 | Interesii arketuar
1.5 | Dividenetet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite Envestiiese o o
Il |Fluksi monetar nga aktivitetet financiare B
.1 | Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
.2 | Te ardhura nga huamarrja afatgjata
_II_I.‘% Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
. T_ Z:.-ividente te paguar
e M neto te pardorura ne veprimtarite Financiare 0 j
’ ‘itja/Renia neto e mjeteve monetare -87,205 102, _u;’_‘
Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel 148,043 45,9
::__'_i‘:-:;etet monetare ne fund te periudhes kontabel 60,838 148,04
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Angjelin Hasaj PF
NIPT : K87629701P

Al

All

SHENIMET SHPJEGUESE

PER PASQYRAT FINANCIARE MBYLLUR ME 31.12.2014

INFORMACION | PERGJITHSHEM

Kuadri ligjor: Ligjit 9228, dt 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare", | ndryshuar.

Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Kombétare t& Kontabilitetit
né Shaqipéri. (SKK 2; 49)

Baza e pérgatitjes sé& PF : Té drejtat dhe detyrimet e konstatuara.
(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilésore t& pérdorura pér hartimin e PF:
(SKK 1; 38 - 69)

a) Biznesi Angjelin Hasaj PF, ka mbajtur né llogarité e tij, aktivet,
pasivet dhe transaksionet ekonomike té veta dhe nuk ka njési
ekonomike mbi té cilat ushtron kontroll.

b) Vijimésia e veprimtarise ekonomike té njésisé soné raportuse
gshté e siguruar duke mos pasur né plan ose navoje, ndérprerjen e
aktivitetit t& saj.

¢) Kompensim midis njé aktivi dhe njg pasivi nuk ka, ndérsa midis té

ardhurave dhe shpenzimeve ka vetern né rastet qé lejohen nga SKK.
d) Kuptushméria e Pasqyrave Financiare éshté realizuar né masén e

ploté pér té géné té garta dhe té kuptushme pér pérdorues té
jashtém gé kané njohuri té& pérgjithéshme e t& mjaftueshme né

fushén e kontabilitetit.
e) Materialiteti &shté vierésuar nga ana joné duke marré para sysh

aspektet sasiore she cilésore t& informacionit, dhe né bazé té fiij,
Pasgyrat Financiare jané hartuar vetém pér zéra materiale.
Pasgyrat financiare jané pérgatitur né lek.

) Besushméria pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshtée
siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet e
méposhtéme :

- Parimin e paragitjes me besnikéri.

- Parimin e pérparesisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formen
ligjiore.

- Parimin e paanshmerisé pa asnje influencim t& géllimsh&m.

- Parimin e maturisé pa optimizé&m té tepéruar, pa nén e
mbivlerésim té géllimshém.

- Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje 1é vérteté e t& drejté
t& PR

- Parimin e géndrushmerisé pér t& mos ndryshuar politikat e
metodat kontabel.

- Parimi i krahasushmerisé me periudhat e paraardhése.

POLITIKAT KONTABEL

inventari fillimisht &shté matur me kosto. Pér pércaktimin e kostos
sé inventarit éshté zgjedhur metoda mesatares sé ponderuar.

Pas njohjes fillestare drejtimi e ka vlerésuar inventarin me mé té
voglen mes kostos dhe vlerés neto té realizueshme nuk kishte arsye
g& inventari ti néshtrohej zhvlersimit. (SKK 4: 11, 14, 24}

Paraja, kérkesat pér t'u ark&tuar, furnitorét dhe kreditorét e tjeré
jané vlerésuar me vlerén nominale t& shumés pér t'u arkétuar ose
t& shumés pér t'u paguar megénése pagesat do & b&hen né njé afat
té shkurtér.

ADRESA: Bajzé, Qender, M.Madhe
7128




SHENIMET Qk SHPJEGOINE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE e
B. FINANCIARE. 000 tek
A.B.l AKTIVET AFAT SHKURTRA
AB.I1 Aktivet Monetare Lek 61
1. BANKA RAIFFEISEN Lek Lek 35
2. Alfa Bank Lek Lek 5
3. ARKA Lek Lek 21
0
AB.L2 Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim: Nuk ka 0
AB.L3 Aktive t& tjera financiare afatshkurtra 0|
i Klient pér mallra,produkte dhe shérbime Nuk ka o
ii Debitoré Kreditoré té tjeré Nuk ka 0
il Tatim mbi fitimin (iii. 14iil.2-iii.3) Lek 5
1. Tatim fitimi i Rimbusueshé&m né fillim té vitit Lek 65
2. Tatim fitimi i parapaguar gjaté vitit 2013 Lek 150
3. Detyrimi pér tatim fitimin sipas bilancit Lek 210 |
iv Tush {iv.1+ iv.2+ iv.3- iv.4) Lek 35|
1. Tvsh e rimbursueshme né celje t& vitit Lek 72 |
2. Tush e zbritéshme né bierje gjaté vitit Lek 3,623
3. Tvsh e paguar gjaté vitit Lek 57 |
4. Tvsh e pagueshme né shitje gjaté vitit Lek -3,716 [
v Té drejta e detyrime ndaj ortakéve Nuk ka ol
AB.L4 Inventari 0
i Lendét e para Nuk ka 0]
ii Inventari Imet Nuk ka '3!|
iii Prodhim né proces Nuk ka o
! iv Produkte t& gatshme Nuk ka ol
! v Mallra pér rishitje Lek 16,..“-:28!
vi Parapagesa pér furnizime Nuk ka 01
vil T& tjera Nuk ka 0]
AB.LS Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
A.B.L6 Aktive afatshkurtra t& mbajtura pér rishitje Nuk ka of
|AB.IL7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra Nuk ka 0f
| i Shpenzime té periudhave t& ardhshme Nuk ka 0]
A.B.II AKTIVET AFATGJATA of
ABILL Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0|
AB.ILZ Aktive afatgjata materiale Vl.mbetur Nuk ka 0
AB.3  Makineri dhe paisje Lek 97
AB.ll.4 Paisje Informatike Lek 19
A.B.ILS Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 0
AB.IL6  Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 0
0
P.B.i PASIVET AFATSHKURTRA 0]
P.B.L Derivativet Nuk ka D!
P.B.L.2 Huamarjet Nuk ka 0
i Overdraftet bankare Nuk ka 0|
il Huamarrje afat shkuatra Nuk ka E'
P.B.L3 Huat dhe parapagimet 0j
i Té pagueshme ndaj furnitoreve Lek 5,899}
ii Té pagueshme ndaj punonjésve Lek 356
iii Detyrime pér Sigurime Shoq.Shend. Lek 281
| iv Detyrime tatimore 0j
1: Tatimin mbi t& Ardhurat Personale Lek ‘
i Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin Nuk ka 0}
I Detyrime tatimore pér Tvsh-né Nuk ka “I
Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim Nuk ka 0l
1 v T& drejta e detyrime ndaj ortakéve Nuk ka 0
vi Dividente pértu paguar Nuk ka el
vii Hua dhe detyrime té tjera Lek 5,905
P.B.L4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra Nuk ka 0l
iP.B.I5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0]

ADRESA: Bajzé, Qender, M.Madhe
8/28



P.B.II
P.B.IL1
P.B.Il.2
P.B.IL3
P.B.IL4
P.B.IIN
P.B.ILL
P.B.IL.2
P.B.II3
P.B.IILA
P.B.IILS
P.B.ILE
PRIIT
|P_E.III.8
{P.B.IILS
|p.B.IL1G
|P.A.SH.
(P.ASH. 1
!F‘AF:—L 2
|P.ASH. 3
!PA.SHA
|P.A.SH. 5
|P.ASH. 6
P.ASH. 7
P.ASH.14
P.ASH.15
P.ASH.16
P.ASH.17
C.

PASIVET AFATGIATA

Huat afatgjata

Huamarje t& tjera afatgjata
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Niésite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi i vitit financiar

Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Té ardhurat

Té ardhurat e realizuara nga aktivitetikryesor
Té tjera

Shpenzime pér materiale

Shpenzime personeli

- Pagat e punonjésve

- Sigurimet shogérore dhé shéndetsore té llogaritura vetém pér
detyrimin & punédhénsit né masén 16.7%
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata

Té tjera

- Qira

- Taksat vendore

- Komisione bankare

- Gjoba

- Sherbime nga te treté

Fitiml para tatimeve

Shpenzime t& pazbritéshme

Tatim mbi Fitimin

Fitimi pas tatimit

SHENIME TE TIERA SHPIEGEUSE:
Ngjarje t& ndodhura pas datés sé bilancit, pér té cilat béhen

rregullime, apo ngjarje t& ndodhura pas dates s& bilancit pér té cilat
nuk b&hen rregullime nuk ka. Gabime materiale t& ndodhura né
periudhat kontabel t& méparéshme nuk ka. Drejtimi ka hartuar
pasqgyrat financiare me supozimin se e ka siguruar mundésiné pér

Pér lehtésiné e pérdoruesve shenimet e pasqyrave financire té kétij
viti e né vazhdim do té paragiten té shprehura né 000/lek.

Personi Fizik
Angielin Hasaj

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Lek
Nuk ka
Lek

Lek
Lek
Lek
Lek
Lek

Lek
Lek
Lek
Lek
Lek
Lek
Lek
Lek
Lek
Lek
Lek

et
o0

"

=
[ N T
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Angjelin Hasaj

NIPT:K&7629701P
Inventari | Mallrave me 31.12.2014

Magazina Léndé Ndértimi

Nr (Pérshkrim Njésia Sasia ] Kosto Viefta
| 1 Brave Dyersh Kale 152-3MR cop 7| 920| "
[ 2/Diluent 1] - ) 'cop 0| 185 |

| 3 DILUENT15L T | 28 | 173

4 DILUENT 5LT I LIRE 180 ‘cop ' 30/ 180

5 DOREZA PUNE cop___ | w0 46 |

sr____h:rRODEKG B k6| 30 225

8 Gozhda 125 lek K6 | 24 120

9 GCURTROKOJE 160 - cop

3

| 10 HEKUR | PERPUNUAR (ZGARA) KG | 4]

11 HIDROMAT VERNILAK 25KG 65LEK _ KG ' 1

12 Hidrocromat 15 kg 55 KG | 5 54
0
5
7

269 |
| 13 13 i"iC ochromat 25kg B ke ; 50 | ___59 _ 2,934 |
14 h —\\.A\a" DA TE VOGLA 50 cop 1 60 300 |

| 15KOMERDARES0/90  cop 37)] 75| 2775
| 16 PEDROLLO PKM 60 cor 5/ 398 19,912

19 PUL BICIKLETE cop 100 16

| L7lplake M2 | 78] 646 50,324
91 A3

1D
_E_r'“ ETE MIZASH PLASTIKE TURKE cor | 147 45| 6,615 |
| 21 SHKUME SOMA 750ML 310 cop | 181 311 56,229 |
| 22/SHULA DERE oo 1 118] 35| 4,126
23 Shkume Soma750 275lek  |coP 16 281 4,499
24 ”t tkon transparent - coP —___ 411 '__ 124 51,072
25 SILIKON LLAMARINE GRI _Jeop | s2 274

| 26 SILIKON TRANSPARENT 120 cop | 1s6| 117 18,241]
| 27 silikon mbushes cop 760 | 67 | 51,296 |

| 28 Spango serash i KG ; 16 | 140 2,240 |
| 29|SPINA - ) cop ; 778 | 24 18,760 |
| 30 5pina6s cop _ 40 | 65 | 2,600 |

| 31 5PRAJ 9017 ) cop 5 90 127 | 11,408 |
| 32/SPRAJ 9017121 ___|cop 15| 144 22,361 |

| 33 SPRAJ ARGENT cor | 20|  123] 2,450 |

34SPRAY 3020 — cop | 85| 130 11,050
| 35 SPRAY 9005 - lcor | 83| 150  12,450|
| 36 sPRAY 9006 — leor | 21} 130 2,730
| 37 SPRAY 9010 - cop | 2711 127 3,429 |
| 38 SPRAYELEKTRO lcop | 117 143

ic:,.b}—:'_-.’ 5

39'&,5'1--'.AYELEKTR01SO _ lcoP | 122]  150]

(aosaroan e |l a0 seo

41_5 U meushese




| 42STUKO PATINIMI15KG B 1,066] 35 37,216 |
| 43/SUPORTE 3M cop 13 20 260 |
44 SUPER KOLL D —_ ) - _T_HE_S. D —36““ o _230_ 8,280 l
| 45/SUPERPAL BARDHE 1LT T 9| 290 2,610 |
| 46_ nico 20*25*25 ~ |corp 15| 33 500 |
|47 domi/SélO 632012 coP | 13| 275 33,825 |
48 I ina-tap fallco |COP 110 19 2,113 |
KR llarr - ke 761 109 | 83,042 |
| s0tel1x1.5 - ML 3,080 13| 40,728 |
| 51tel 1x2.5 ML 4,047 21 3,733 |
| 52[tel 1x4 ML 890 36
| 53tel 1x6 - . 267] 55
| 54/TEL BARI ML 0]  110]
| S5/TELBARIIMPORTI1.225KG  |cOP | 1,177 95 .
| 56/ Tel Bari KG 220 95 20,900 |
57Tel megjemba KG | 1,473 116 | 170,558 |
| 58 TELKUNDRAZIARRIT25mm2 ML 9,600 21| 197,583 |
| 59 TEL KUNDRA ZJARRIT 1.5 MM2 ML 3,180 | 13 | 40,130 |
| 60 TEL KUNDRA ZJARRIT 4 mm2 ML 3500 34
| 617Telzingato KG 231| 110
62_ g | Zinkat Galvanizuar 1 6 ‘ML 267 118
| 63 TELZINKAT GALVANIZUAR 1'8 ML 59| 120
64 TEL ZINKAT GALVANIZUAR 2 ML 856 | 103 |
| 65 TELZINKATGALVANIZUAR22 ML | 750 103
| 66 TEL ZINKAT GALVANIZUAR2'4 ML | 1,341 103 |
| 67 TEL ZINKAT GALVANIZUAR 2'8 R 773 103 |
| 68 TEL ZINKAT GALVANIZUAR 32 L | 1,249 102
| 69/ TEL ZINKAT GALVANIZUAR4 K6 | 493 102
| 70TENIEZS icop 422 | 59
| 71 TENIE NR30 B ‘cop 106 | 94 | 71
| 72[Tenie Letre Kineze ~ Jeor | 198 29| 5,742 |
| 73/ TENIE LETRE 38 T leep T 16 115
74 TENIE LETRE 50 ~ leop T 249 147 36,713 |
| 757Tubfresibelfite ML [ 109 6| 609 |
| 76 Tub fresibel fi 20 ML 1,715 | 7 11,769 |
77/THUMBA ke 18| 128 | 2,295 |
| 78 THUMBA TE VERDHE 4KG cop 62] 165 10,230 |
79 j RUPANEONI2*366 lcop 53 2,070 109,710 |
| 80 TuBCAVIDOTO40 ML 80| 3 2,543 |
| 81 TUB CAVIDOTOFISO ML 178 3
| 82 TUB | DREITE FI20 ML 90 20 1,800 |
| 83TUBFI20 ML | 2850 7 15,000
[ 84TUBFI2S ML 356 10| 3,560 |
Hsg_" /8 FLEKSIBEL FI-20 1 ZI ML 1,700, 6 10,858 |
| 86 TUB FLEXIBEL FI20 | B ML | 609 7] 41,602 |
_g‘- BO FLEXIBELFI20GE&ISS ML | 356 i ,940 |
| 88 TUE FLEX FI25 géeéiss |ML 18 | 23 414 ]
89/TUB FLEXIBEL ELEKTRIK 10 ML 89 10 | 890 |
| 90 TUB FLEXIBEL ELEKTRIK7 o wm R s LEA2TE |
| 91 7US FLEXIBEL ELEKTRIK 7.5 ML 80| 8 6,000 |
11/28




[ 92TUB FLEXIBEL FI25 ‘ML 1,390 | 10/ 113,713
| 93 TUB PLASTIK ML | 0] 550 | 220
| 94/ TUB PLASTIKML110 ML 137 110 | 15,070
95|'Ie| zinkat KG ___i_ 45| 90| 4,050
| 96 UPA PLASTIKE 6 COPE ~ [cor 1460 0] !
| 97 UPA PLASTIKE FI 8 ‘cop 4,450 0 1,335
98 Vida, bulona prixh N KG | 151 132 19,985
| 99 VEGLA MURATORI CILESORE PK cop 23] 210 4,830
100 Vegla usta cop 191 | 53 10,102
101 VIDA DRURI COPE cop 2,636 2| 4,358
102 VIDA PAKETE - PAK 27 | 200 | 5,400 |
103 VIDA BULONA PERZHINIER kK6 | 139 150 20,850 |
104 ZGJATUES BULMAX cop | 21| 444 9,331 |
105 Zgjatuesa Elektrik jecop | 15| 191 | 2,859 |
106 2GJTUESA RUBI 5M. cop 38 | 320 12,160 |
107 ZINXHIR - cop 15 | 189 2,839
108 Zinxhir me kg nr 3 KG 71 | 225|  15,957|
[109/ZINXHIRE KG 190 - KG 28 | 306 8,563 |
110 Zingjir i zi 3mm ‘cop 16| 105 1,680
| 111 ZINXHIR 1 I 5KG coP 142] 99 13,987
| 112 ZMALTO 1KG K6 | 68| 425 | 28,900
|113[ZMUSA PLASTIK 32*1.5 \cop | 1,310 31| 41,162
114 Zmusa plastike 3cm !COP | 182 B 28| 5,005
115 Zorr uji 3/4 _ cop | 24, 37 888
116 ZORREOKSIGIENI/GAZI 2.5 ML _ ML | 78] 43 7,565
117 7ORR UJI VRIME FI1633CM ML | 14 10 140
118 zorr Gazi Blu - _!I\_fIL_ | 400 50| 19,900
| 119 NATRIBAN AMBALAZHIM ‘cop | 117] 375 43,830
| 120/BISHTA DRURI cor | 44 56 2,464
121 GOZHDA IMPORTI 7 5KG ‘cop 153 101 | 115,433
122 GOZHDA IMPORTIBSKG ~ fcop | 89|  103] 9,123
123/GOZHDA IMPORTI 10 5KG | cop | 53]  103| 5,433 |
124 ZINXHIR | ZI 3mm 200cm ‘cop | 196] 60| 11,760 |
125 BULONA+RONDELA ‘cop i 445 9 4,079
126 DADO+RONDELE cop | a5 3] 1,113
| 127 RRUETE TAVANI THURM/PIKUAR 6*6/12%12 ML 9 2,600 23,400 |
| 128 TRETES 1L 170 - cop | 16| 167 28,152
129 ANTIRUXHO GRI+KAFE4KG150  KG | 113 ] 146 16,500 |
_1£_pf.- VE DERE KALE 151 300 ~ Jcop 27, 300 8,100
131 TELEKOMANDASS \cop 178 | 95| 16,910
132 KATRAMA 184.16 M2 | 63| 184 114,736
133 DISK PRERES ROX 230*1.9 135 COP ; 383 | 134 51,305 |
134 DiSK PRERES Metali 115*1 255 ~ cop | 18 | 255 4,590
| 135 TEL KUNDRA ZJARRIT 6 mm2 50 M 278 | 48 12,344
136 IZOLANT ELEKTRIK 19*25 VERDHE75  |cop | 27] 75 2,025 |
137 CENTRALINO 13M IP 40 (725) cop | 5/ 725 3,625 |
coP | 356 25| 8900|
139 FRIETE TAVANITHURME3000  [coP | 18 3,000 | 54,000 |
140 SHKALLE METALIKE 2850 cop 10| 2,850 28,500 |
141 DAYPLAST EKO 5KG 82.5 cop | 197 82|  16072|




142 DUROLUX 15kG 385 KG s3] 385 20,405
143 ZMALTO 390 - ke | 218] 382 83,385
144 GERSHERE KOPSHTARIE20CM 385 |coP | 27| 385 10,395
145 BALI NGJITES \coP 89 | 13 1,113
146/SHATA 138 - lcor | s3] 138 7,314
147 CENGELA ABAZHURI NR24*175 11 lcor | 18| 11 1,958
148/BISHTA2S ~ Jeop T 116|255 2,900
| 149 PETROGAS HIDRAULIK 215 cop 10 215] 2,150
| 150 RUBINETA 55 cop 257| 53| 13,685
151 DOREZA DERE 100 ~ Jeor [ 147] 100 | 14,700
152 LAPSA USTAI 20 - cor | o8] 20 1,960 |
153 RONDELADADI 135 i KG 86| 135 7,560 |
154 FLETESHARRECOPE1L  Jecop | 107 11 1,177 |
155 RROTA KARROCE 405 lcor | 48 424 | 20,340 |
156 MALLA PATINIMI DEKORN50435 lcop | 38] 43| 16470
| 157 | CELES FISO STEEL RICO 13 cor | 22| 73] 1,606 |
158 BISHTAKOSE325 cop | 5/ 325 1,625
159 ZHBLLOKUES TUBA 138 lcor | 8| 138 1,104 |
160 NGJITES A+B 8 | - cor | 48 | 8 384 |
| 161 PROFIL METALIK 30 cop 13 30| 390 |
162 LLAMPA SPOTI SPINE G9 29 cor | 18] = 29 522 |
163 BISHTA BMBU BARDH+KUQ 78 |COP | 58 78 | 4,514i
164 Boje 1L Impernjanite 255 ~ cop | 25| 255| 6,375
165 Boje 4L 970 B lcoo | 15| 970 | 14,550
166 Tenie Alumini 10 MT 55 cor | 50, 55 2,750 |
167 Brave Kale 151R-40 350 PAL | 25 |  350| 8750
| 168 Karroca magazine 1950 COP ; 2| 1950 3,900 |
169 Lsampa per kapele minatori100  coP | 10/ 100 1,000 |
170 daptor elektrik prize 60 coP | 100, = 60 6,000 |
171 _P> dah sfungjeri Turk 395 cop | 45| 395 17,775 |
172 Nivel Alumini 50 cm 760 cop | 10|  760| 7,600 |
173 r) skpreresdiamanti230(2300)  |coP | 3| 2300 6,900 E
ent7675L(795)  jcop | 10 795 7,950 |
tes 0.3L 60 coo | 80| 58 49,200 |
___“ rdah sfungjeri po.toza_li_-’lﬁ COB___ |12 @ 420 5,040 |
| 177 Perc iah grafiato turk 160 |COP 12 | 160 | 1,520 I
178 Vida strifoni 10*120 10.833 ~ Jeop | 2000 11|  267|
179 Vida druri 3,5%25 1.4 . fCOB | B000| il 5,200
180 Vidadruri3,5%30 1.5 ircop___ | 3000 2 4,500 |
181 /Vida druri 3,5%35 1.6 ~ |cop 3,000 | 2| 4800]
182 Upa plastike Fisher 8 PK 485 PAK 41 487 19,165 |
&5 ierre druri hark 760mm 415 B |COP 12 45 4980
184_5_c1ula me bisht palstik 100cm 110 - ____:COP 60 | 110 6,600 E
185 Pinca 80 - cor | 48| 80 3,840 |
186 Tel me giemba 105 KG | 60 105| 6,300
187 Govata llagi 460 cop | 20  455| 9,100
188 Kova llagi 105 o 45| 104 4,675 |
189 | ' ~ eor T 10| 400 | 4,000
3] 2,300 | 6,91
80 70 5,600 |




| 192 Kuti F_’_'B_E_z_aeg 50

193 Kabeli Alumini 2*16 55

194 Kabell TV 75135

195 Kosa Barl 155

196 Gure Kase 22

197 PANELA LYERJE BOJAXHICP 15

198 Celes Hidraulik 200

;_99 Gershere Deiesh 115

200 G eeiss Centralmo 12M B.M e zeze 637

201 (Geéiss Centralino 24M B.M e zeze 974.87

202 I\l—b\_ll TV750m9

?03 :I zolant E&ektrik _19*75 mme zeze 55. 63
204]1z0L ANT E ELEKTRIK 19%25 VERDHE 62

205 kabell fror 3x4 113 |
206 Pn eza Lastiku N. 8 62.5

207 D-‘-\Y PLAST SUPER 15KG 70

42,000

208 208 DAY PLAST EKO 25KG 66.67
2_09 (ASTAR VESE_S_KC 86.67

210 BUL ON | BARDHE b*bO 2.2
211 L Jpa pistike Fisher 10 PK 530

2. 5*25 0.46

Wi ia drurs 3. S*aO 1 O'S

214 Silikon i zi 126.67

_215 Zir D;n mekgnr5 167.5
216 Tub ’\sp*raton 120 270
217 Sp 2ngo serash turke 400
218 P.ee_»l've Ruli 45

219 Malio Koli : 30cm 340
220 C nento koiacem 910

?21 Z’1r=‘f—" Uji Turke 3/4" 52.5

222 \Zgjat tues elektrik 3M Celes 245

223 Zgjatues eiektrsk 5M Celes 280

224 . dj atues elektrik 3M pa (;e1es 180

226 P za togzlrm Bal!kaf* 50

dah grafiato turk 195

228 P;:J;.-Les MDF400ML

_2&__(:’.!' noxi 230*7 143. 3
?ﬂ[: a kose fnetanm_ 465__

231 Capa Turk pa Bisht 90

ekic Turk 1 kg 390 B
233 Cel sa Stafash 10 (Ba nga Hekurl) 425

| 234 Kuti Automati \ VIKO 12V 680

235 Kuti c+p 3P Biticino 16.67

236 | Brave Dyersh Kale 153V -25 cp 820

237 F ave Dyersh Kale 189-3 3M 1050

238 E ishek Kale 90 mm 12 1250

239 _r, amine Dere 13 33_3 B
240 Mialla Patmmchm jl95

241/Vida 3*16 0.36
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242 Vida Druri 5*80 1.15 ~ lcop 4,000 | 1
243 Vida Druri 6*100 2.4 CcoP 1,200 2
244 Upa Metalike Bulon 10*35 40 (cop 500 40
245|Thumba te verdhe 3kg160 - 'EQE_ __;_ 60 | 160 |
246 Zinxhir Turk 135 cop 200 143 |
247 Rreshqela Turk te ndryshem 180 ~Jeor ] 100]  177]
248 Kosa te ndryshme 605 cor | 60 | 602 |
249 Elektroda Geka Elit 2,5 190 KG 30 190 |
250 Elektroda Geka Elit 3,2 170 ke 30 170 |
251 Silikon Ferme Transparent 280 (110) cop 222 108
252 Litar Afasan 350 KG 65 350 |
[ 253 Bisht ta Sqepari Demirxhi 32 copP 50 2
254 h:fLL Plastik Bulonash 200 (32) cop 70 | ) 32
255Bishta Kose 400 cop R
256 Rrjete Teli Top 1940 TOP | 1940
257_5g_ra_f|neska 36 CoP | 30 36 |
258 Stuko Patinimi 20 Kg Durostick 895 ke | 5| 895
259 lia¢ Betoni 5LD-201550 cop | 5] 1,550
260 [z0iues ROOJ 11Kg 2460 cor | 5 2,460 |
261 Ma*!g_{_Rezerva Kafe) 160 ) ‘cop | 1200 163 |
262 Perdah grafiato turk 185 cop | 25| 185
263|Vida 245 KG | 25 245
264 Bulona 70 |KG f 75| 70|
| 265 Furce Boje Paintx A15nr.3 (95) ~_|cop _ |_ 30 95|
266 Set Celes Unaze/Kriket 6*32 (2750) cor | 3] 2,750
267 Nivela Alumini 50 (230) jcop | 20} 230
268 llivela A‘umlm 60 (265) cop 20| 265
269 Meter Shirit Self Lock 3M 126.67 copP 36| 127
270 Sharre metali hark 300mm 356.67 lcop 100] = 357]
271 Kacavida 6.5%125 (80) cop 36 80
272 Brava 1010 cop | 30 1,010 |
273 Doreza 335 - cop | 100 353 |
274 Leter Adezive 51.5 lecor [ 100l 52
275 Tenie Nr.25 (70) coop | 60| 70 |
276 Boje Impernjante 1L (405) cop 25 | 405 |
277 Zinxhir Tirane 130 cor 50 | 130 |
278 Sharre Dore &B 300mm (400) coP 12| 400
279 Pinca 355 copr | 18] 355
280 Maja (565) cor | 5| 565
[281/Varre 8 kg 166.67 - cor | 40| 167
282 Cekic Trak 2Kg (570) cop | 15, 570
283 Balladez 36M (2250) 'cop 2| 2,250
284 stikzlle Sios e Kuge 4*4 (4600) jcor | 2| 4,600 |
285 Vidadruri8 _ |cop | 700 8|
286 Stuko Pliakash Durostik 320;307(460)  |COP | 40| 460
287 Rrjete gelqi fiber palos;e (42 5) ML 2000 43
288 Panel Aut.220V 2HP QEM 200 COP 8 86
289 Pedrollo-Hydraulic 45R4/18-HYD 15890 cop | 2| 15,889 |
290_E§fj.rollo Hydraulic 4SR4/14-HYD 13281 cop 1|_ 13,281
291 Pulte TV100 coP | 130 | 100 |

_"2:_1,upu
24,750

30,300

18,400

4,600
2,880
20,000
9,600
28,500
17,700
36,100
5,700
5,100

1,600
2,240
8,000
3,880
1,080
4,475
7,750

12,300

19,500
4625

6,125

5,250

2,850

35,300 |
J,lSU
4200

__1-‘ 125
6,500
4,800
6,390
2,825

6,667 I
8,550

4,500 |

0 A0
b VAR

5,600

8,500 |
7,006 |
31,779
13,281
13,000 |




292 Aksesor Antene 60 | cop | 50/ 60

. elator Vaske lc P . 10 | 1,136
’jese Sifoni Metalik 25 [ .

100
Pjese Sifoni Plastik 313 ' ) 30 |
rderi Hidraulike 153 50 | 153
pakéc23s o . 20 239
aman 45*85 664 . 10 664
eta LLamarine Kg 113 40 | i
40 g
50
20 ' )
) 100 | 60 6,00
: 10 922 ,
: 30
(=8} 1007
108 5E
S i 48 | 55 )
150 8
_ = :
30 125
318 Litar petashuq 240 ] 20 240
319 Spango duhani Terip 6%6 (220) 20 220 4
jyre B 45 '
) 258 665
' 200
/432 : 36C
10 05
25 A€
) 96 .
) ) 24 | 36

o=
g &
., | —

E 55/666 ) :
331 ¢ (3500/4200) 2

332 | s Turk (60/72) 72
333 |
334/Gur (1 i 100 |

335 | - 10| 460
336 17 24 66¢ 1
_3%7 | 1 25 265
338 | 100 4
339 Zorre ML 400 30
340 Akses ke 50 :
341 Furce ~ cor 60 | 4




342|Rrula Porte (190/228) cop ] 60 | 190
343 Udhezues 83/100 cor | 0] 83|
344 Impiante Plastik (87.5/105) ~ Jeor | 100 88 |
tor BK200(1260/1512)  |COP | 5] 1,260
450g (180/216) ‘cop ' 34 |
: lcor | 1,200
lcop | 900
lcor | 1,200]
lcor | 750]

351 Bulon 8*40 (3.5) o | 500 |

[N
o

=N
00
o

(90 B o T A=
L

4
Totali Magazina LEndé Nd&rimi | 131,302 | |

A

g eliv hesg)

17/28




Magazina Ushgimore

Nr [Pérshkrim Njésia Sasia Kosto Viefta
1]7 DAYS MAX CACAO ~ |corp 1,584 30 47,254
| 2 AIREAVES KOLI 5 1,141 5,707
| 3/AIAX0.75LT cop 96 | 164 15766
4 AJAX 1LT cop 36 130 4,689
| 5 assos full flavor ks KT 0 1336 508
| 6 BIRREPEJA0.33 LT cop | 30| 50 18,000
| 7BIskOTA150 cor | a3 133 | 5,712
8'Br~vuo 25 ml LT | 0] 160 | 64 |
| scmisir _jcop | 240[ 80 19,200
_ugﬁcm o LT 50 53 2,650 |
| 11 confina éhole hazelnut 'cop 30/ 102 | 3,064 |
| 12 Confina milk nut 100 gr cop 20 68 | 1,355 |
| 13 Confina milk 100 gr cop 20 68 1,355
| 14 Confina bitter 100 gr B coP | 20 68| 1,355
| 15/COLGATE PLAX BLUE250ML \cop 6/ 198 1,189
| 16 COLGATE PLAX BHITE250ML cor | 6 198 1,189 |
| 17/COLGATE TOTAL GUM HEALTH 75M cor | 48] 206 9,902
18 Co Max Fresh Blue 75m| copr | 12 134 1,608 |
| 19 Co Max éhite Tube 75ml  Jeop | 12| 134| 1,608 |
| 20 DEKA AKTIV ] cor | 228 | 79 17,900
| 21 Dekapluhuer ~ lcop | 500] 79 39,324 |
[ 22/pelaultra3kg ~Jcor | 144 587 | 84,584 |
| 23Flan Automat cop | 44| 317 134,538
| 24 Flan xhel - cor | 72 30 | 2,160 |
| 25 Elan Family coP | 156 64 098]
| 26 FASULE 0.5 160 cop | 10| 165 19,800
| 27 Higjenike 60g COP | 4880 10 48,800
| 28/1VI RIKO 33ML  Jecop | 360 29 | 10,395 |
| 29|Kripe ke [ 78] 20 1,520 |
30 KRIPE2 - K6 | 480 16 | 7,680 |
ik..iPE_ NIKI KG | 70| 200 1,398
| 32/LENG DOMATEJE 0.7 cop 16| 67 1,072
33 Leng frutash LIT | ol 149 | 30
34 LENGIE DOMATEJE 0.4 LT cop | 17,574 34| 595130
| 35 LENGJE DOMATEJE 690G cop | 40| 75| 2,988 |
| 36 LETER HIGIENIKE coP | 904 10 90416
| 37 Lorikafesog KG | o 807 323
[ 38 2 arona__ KG 9,959 90 894,802 |
| 39 MiELLORIZI cop 40| 30 | 1,200 |
| 40 Milano 524 KG 0 524 79|
41 heskafe cop 390 46 18,000 |
[ 22/NisESHTE cop 1] 30, 30 |
| 43 Niseshte27 cop 90| 28 2,520 |
| 44 ORBIT 1 PERMINT &INTERFROST cop 19 1,030 19,570
| 45 ORBIT BLISTER [coP 1] 550 550 |
18/28
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| 97 0riz Gold 1Kg 97
98 ""‘"Y 62.5

| 99/HAPP DAY 12 158.3

_131_\ A OLIM 4L 583.3 - copP
102 UJE SANPELLEGRINO 0.75 100 \cop

103 BRAVO 0.5L 62.5 : ‘cop
104 BRAVO 2L 185.8 ‘cop

105 KAFE MIO 112.5 copP
[106/BRAVO 0.2 (33.3) = ~ |cop
107 RED BULL 0.355 - ~ [cor

108 BRAVO 1.5 KARTON 150.8  cop

109_ | EA 62.5 - _CCF R _
110 VERA BELTE TEA 102.5 “cop

rbit Multipack 3 (2060)

|113[Birre Dreher 75 ) lcor 480
114 O!d Tonik 60.8 o  lcop 1,200
115 ¢ olgate Herl J'é nl1151 cop 84 |
116 PO 'cop 12
117 | 'cop 800
o o 300
119 |

120 14 Limon )

1211, ko 0.33L 26.75 )

122 Pzpsi 0.33L 26.75

[123/1vi Limon 0.33L 26.7¢ _

124 Amistel SHKTH 0.33L 46.75 I

:1§'__P-':=re;:-.iken Sh E_geiengg 153

128 Amstel Kanace 76.5 -

129 7 Days Croissant C 48.375
-_1%“1. ini Cacao 65gr 32.6 Ci ‘_.._-_'
131 7 Days Max Brule 27.5 cop 892 |
_15 I 2% Croisant Cherry :-"—'7.5 R CoP 960
133 1vini Cacao 185gr 82.875 ~ cop 120
134 | 33,1 cop 300
135 | ~ lcop 620
136 ° cop 100
137 cop 1,956 |
_13__8' _ _ |cop 240
139 Padon Big Mix 78.6 o cop | s0
140 Fineti Stiks 27. 6 cop 144
141|Spagetti nri0 112 cor [ 50
142 Birre Bjonde 0.33 L 142  ur 396
143 Birre me kanace O‘"‘"_FJ{;_ o LIT 15¢
_14_4I ‘re me kanace 0.5L 89 LIT 120
145 Va) Frito 3.5L 550 R ur 62

111 NESTLE VERA NATYRALE 0.5 33.3

]
=
MWD

-y C
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|




[147/UIE SANPELLEGRING 0575 cop | s78] 75] 43,200
148 Sode Buke 5 - B COP _ _ 62 ) 5 330 ‘
149 '~' it ’|es 38gr 42 18 N o __EOP - ) 28 | 42

1500m Roll 999.75 cor | 21 1000|

’

151 Snikers supertéin 2*37 53.43 cor | 24/ 53
152 Deka Enzim Poger 600 icop | s2|  eo1)
153 PO BS te ndryshme 90.Gr 36. 28 lcop | ea8| 36
154 Fasule Bardhe 115 ~ lecoP | s719 115
155 LEN GIE0.25L50.8  Jcor 1,320 | 50 |
- ___ lcop 7m0 58

Cop 240_ 79 :
Lto Mul .lwmmm 2o O% - |CoP | __3_QO 21_‘ ¢ |

| 162/ 1viidi 7 Da\sxncaf‘ 27.05 ~ Jeor | 20 | 27 | 541 |

163 Cipsi Millenium 82.875 Jeop T 220 sl 18,510 |
164 Pardon fishform89.75 _cop | 80| 90| 7,180 |
165 Bake Roll Pizza 262 cor | 70| 50| 34,929 |

7DaysCCakeBar70  cop | 270 74 19,920 |
167 Molto Aéy Double $32.65 | cop | 200 33 6,530 |
GG sese0ma _leor | a0 a1 )
169 Uje Spring Qelgi1.5 cor | 96| 8 34 |
70/liptonCajra033L  Jcop | 88| 34 | 92 |
[71vicheryie _ Jeor e, 107 6,400 |
172 Salce Arrabiata  Teor s 198 18,972 |

[173/Coralinr 72 _ __ jecop | 60| 128  7,80]

_L7_4 Spaghettino 7 _ o - ____CC_ ] 30 | e 4,110 |

175 ___t._.;;._'hetti no 6 ] CopP 30 111 | 3 330 |
1

177 Leng « *owte;eo 9 6_5_>__ . |cop 360 65

178 Tapeta - M2 T 997 a4 1essos
179 Co cavity Protect 50mI _jeor [ 48] g 3,328 |
180 V3] Frito 31360 cop 336 362 121,713

181 Deka 750g 155 o | ee| 117 11,240 |

182 UJE SANPELLEGRING 0.2549 ~ Jeor T 480

183 Kartopecetadd - cop EC
184/01d Tonik 49 B coP. 61 49

185 Uje L‘:58 __leop T 20 66|
1_86_L dderF6125 lcop | 5| 6125
187 Bire Peja2L137.50 cop | 9| 138
jlﬁ_'. j Olim 1 Liter 133.34 _cop | 1845 132
189 vaj Olim 4 Liter 5416 Jjcor | o6 530 |

190 Shecer 65 ' ~ Jeor 100 65

191 Vaj Olim 4 Liter550 o | 28 550

192 Oiz Gold 1kg90 K6 | 210 92
193 Kartopecetals ~ cop | 3600 16 56,000
194 KAFEMIO1066  lcop | 1,092 110

195 Neskafe65.8  lcop | 360 66

196 Bime Dreher603 jcor | o0 5
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250/ Duel Baby Care (343)
251 Vaj Olim 4 Liter 683.3
252|Alpia 100g.(71.2)
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40 |

Totali Magazina Ushgimore

{147,172 |

Totali 2 magazinat

16 9937 EN
,227,506
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ANGIELIN HASAJ

NIPT -K566060088
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
fd . Gjendje Pakesime Gjendje

Nr Emertimi Sasig 01/211,!2{014 Shtesa v.2014 B 311,]12;2014
|1 Toka _ ' B 0
- _2 Ndertime_ | ) _ | _ . 0
3 Makineri,paisje ' B | | 0
4 Miete transporti | | 237,500, _ [ 237,500
B 5 Paisje Zyre . | . _ o O_
| 6 |Paisiekompjurerike| |  sags8| | | sagss
I 7 0}
[ 8 B = = - ‘
‘- 3 S i e = > : r;
10 | ; - ol
TOTALI | o 292,158 o] o 202,158]
Amortizimi A.A.Materiale 2014 [
| . . Gjendje Pakesime Gjendje |
| Nr Emertimi Sas% 01!51}21014 Shtesa v.2014 v.3014 31;12 /2014 .
1 Toka | O ) ] N 0}
E 2 _-____Ndertirge : | . | 3 = 0}
L 3 Makineri,pai;je | _, B ] I U;
I Mijetetransporti | | 115,900 24320 | 140,220|
3 iPaisje Zyre- I | i - | - L‘:l
6 Paisje kompjuterike| | 29477 6295 | 35772
. 7 ' ! f ;E
1 N R : | N (S uf
i e B e I S i
i - . W (IRESECSI SS— - o

TOTALI | o 145,377] 30,615 of

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
| N Emertimi Sasia4 01%91?3’(‘:14 Shtesa v.2014 pif‘;;]ln;e 3;;52?2;;& :
E__ 1 |Toka | 0 0 ] o u
2 |Ndertime | | 0 1l |
) Makineripaisie | | o I
L 4 \Mijetetransporti | | 121,600| | Lzl
5 \Paisje Zyre . 0l R o]
G Paisje kompjuterike| | 25,181 ) 13,gsei
|7 ] | | | |
| 8 I ' of
{ ) 1 S (R ol T 0
.- 10 - . ol | , 0
i TOTALI | o 146,781 o] 0| 116,166

PERSONI FIZIK
Angjelin Hasaj




DATA i PERSHKRIMI [ SASIA| CMIMI | KURSI | Vi. e blerje

1 237,500

[¥5]

31.12.2009 Kamion Mercedes Benz




